- 1 -

上海市静安区人民政府文件

静府复〔2021〕1号

上海市静安区人民政府
关于撤销北站街道华安坊、天保里居委会

建立北站街道华天居委会的批复

区民政局：

你局《关于撤销北站街道华安坊、天保里居委会建立北站街

道华天居委会的请示》（静民请〔2020〕10 号）收悉。经研究，

同意撤销北站街道华安坊、天保里居委会，建立北站街道华天居

委会，具体如下：

新建立的华天居委会管辖范围：东至浙江北路、海宁路 1132

弄，南至海宁路、华兴路，西至西藏北路，北至铁路。辖区面积

约 0.117 平方公里，户籍户数 881 户，户籍人数 2482 人，另有

- 2 -

街道公共集体户 390 人，居委会办公地址设在：浙江北路 411 号。

特此批复。

上海市静安区人民政府

2021 年 1月 20 日

抄送：北站街道。

上海市静安区人民政府办公室 2021 年 1 月 20 日印发